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Anteckningar 

Närvarande: 8st medlemmar deltog på mötet. 

 

Alla hälsades välkomna till mötet med Trivselgruppen. 

1. Förslag till föreläsare 

En deltagare föreslår att vi under hösten bjuder in naturfotograf Göran Ebenhart som föreläsare 
vid ett månadsmöte. Göran Ebenhart har gjort sig ett namn som den mörka skogens skildrare 
och har vid ett tidigare tillfälle gästat fotoklubben. Trivselgruppen tillstyrker förslaget och hoppas 
på en analog träff! 

En annan deltagare föreslår att vi för en framtida träff bjuder in pressfotografen Richard Nilsson 
som har ett långt liv som skildrare av dagshändelser bakom sig. Beslöts att även ha Richard 
Nilsson i åtanke. 

2. Sommarutställning på Galleri Sigma 2/8 – 10/8 2025 

Växjö Fotoklubb erbjuds även i år att arrangera en utställning på Galleri Sigma i Växjö. 

Diskuterades en rad olika frågor som man som deltagare ställs inför när det är dags att delta i en 
fotoutställning. Frågor som om man kan visa bilder som tidigare visats (t.ex. på kulturnatten), och 
som alltid hur enhetlig eller ”fri” ramningen av bilderna skall vara. Mötet förordade i det senare 
fallet ”fri” ramning – men betonade samtidigt att presentationen av en bild har stor betydelse för 
hur en bild kan upplevas. 

Tidsramar: 

Inbjudan till medlemmarna att delta i sommarutställningen skickas ut i mitten av april. 

Sista anmälningsdatum är preliminärt 11/5-15/5. Innan sista anmälningsdatum planeras ett 
zoom-möte (prel 5/5) där såväl de som redan anmält sitt deltagande till de som ännu tvekar kan 
ventilera olika frågor. 
  



3. Växjö Fotoklubbs 85-årsfirande 

Växjö Fotoklubb fyller 85 år 20/3 2026. Klubbens 80-årsdag ägde rum under pandemin, varför vi 
inte kunde fira något 80-årskalas. Så det finns anledning att göra något speciellt även på en 85-
årsdag. 

Skall vi ha ett historiskt perspektiv denna dag, skall vi som på 70-årsdagen mer koncentrera oss 
på framtid och utveckling. Vad finns bevarat om klubben under de första decenniernas 
verksamhet (40-, 50-, 60- och 70-talen)? 

Beslöts att till styrelsen föreslå att det bildas en arbetsgrupp för ändamålet. En arbetsgrupp med 
representanter från såväl styrelsen, som klubbmedlemmar utanför styrelsen. Två personer som 
deltog i mötet är villiga att ingå i en arbetsgrupp. 

4. Tävlingsverksamheten 

Det har, helt naturligt, förts en diskussion kring hur klubbens tävlingsverksamhet skall ordnas. En 
fråga som då och då dykt upp är om antalet bilder/medlem och tävlingstillfälle, som idag är 1 
bild vid varje månadstävling, liksom till tävlingen ”Årets bild” skall för alltid vara just så. En 
anledning till att vid något tillfälle erbjuda medlemmar att delta med fler bilder, förslagsvis två, är 
att främja experimentlusta och därmed utveckla såväl individen, som klubben som helhet. Efter 
en stunds diskussion enades mötet om ett upplägg att vid en månadstävling tillåta medlemmar 
skicka in två bilder. Temat vid denna månadstävling bör då vara tämligen öppet, eller kanske helt 
fritt. 

5. Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 

 

Mötet avslutades. 


